
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         
 

 

Edital N.º 045/CPV                                                                    Boa Vista-RR, 09 de Maio de 2013. 

 
 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR 
DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS COM 
DEFICIÊNCIA NO PROCESSO SELETIVO 
VESTIBULAR 2013.2 – LICENCIATURA EM 
MÚSICA.  

 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições regimentais e, em conformidade com o Edital n.º 038/2013-CPV, de 25 de março 

de 2013, RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar a Homologação Preliminar das Inscrições dos candidatos que concorrerão 
às vagas destinadas a pessoas com deficiência do Processo Seletivo Vestibular 2013.2 conforme 
anexo I. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         
 

Edital n.º 045/2013 – CPV, publicado em 09/05/2013. 
 

 
ANEXO I DO EDITAL 045/2013-CPV – HOMOLOGAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 
ORD. INSCRIÇÃO NOME IDIOMA 

1 38880 ANDERSON KLEITON GOMES DA COSTA ESPANHOL 
2 3554 ANDRÉ CORREA DOS SANTOS ESPANHOL 
3 82388 AUGUSTO CESAR MACHADO ESPANHOL 
4 9010 JOEL SIDNEY CRUZ DA SILVA* ESPANHOL 
5 82505 MARIA DILMA GONÇALVES CARVALHO ALCIOLE* ESPANHOL 
6 82387 RADVAN CARVALHO DE OLIVEIRA ESPANHOL 

 
 

 
*Candidatos cujos laudos médicos foram homologados e solicitaram tempo extra de 60 (sessenta) minutos para a 
realização das provas. 

 


